195. Alia quieta clamatio predicti Ricardi de tota terra & de 
toto redditu suo.

Universis (&c.) Ricardus le Noble, filius & heres Ricardi le 
Noble, salutem in domino. Noverit universitas vestra me remisisse 
& quietum clamasse prò me & heredibus mais & assignatis Priori 
& fratribús Hospitalis sancii Johannis extra Novam Portam 
Dublinie & eorum successoribus in perpetuum totum jus & 
clamium quod habeo, habui vel habere poterò in omnibus 
mesuagiis, terris, tenementis, redditibus, servitiis & reversionibus 
quorumcunque terrarum & tenementorum, tam in dominicis quam 
in dominiis cum omnibus suis pertinentiis in Jordaneston', ita quod 
nec ego, nec heredes mei, nec assignati in predictis mesuagiis, 
terris, tenementis, redditibus, servitiis & reversionibus cum suis 
pertinentiis in dominico nec in dominio versus predictos Priorein 
& íratres vel eorum successores seu assignatos de cetero aliquid 
jus vel clamium habere poterimus vel vendicare in perpetuum. 
(Sealing clause.) Hiis testibus Osberto Worgan, Willelmo Godman, 
Ricardo Warre, Stephano Brun et aliis. Datum, Dublinia, in 
crastino Nativitatis beati Johannis Baptiste anno regni Regis 
Edwardi tricésimo. [1302.]

196. Quieta clamatio Mathie, uxoris predicti Ricardi, de tertia 
parte sua iiiixx acrarum terre, (quondam uxoris Ricardi 
Noble, in margin).

Noverint (&c.) me Mathiam, quondam uxorem Ricardi le 
Noble, remisisse & quietum clamasse prò me & heredibus meis 
Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie & eorum successoribus totum jus & clameum 
quod habui, habeo vel aliquo modo habere poterò in tertia parte 
quaterviginti acrarum terre cum pertinentiis in Jordaneston', ita
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quod nee ego, nee heredes mei, nee aliquis nomine nostro in f - 92 v. 
predicta tertia parte aliquid juris vel clamii de cetero exigere ynga 
poterimus seu vendicare in perpetuum. (Sealing clause.) Hiis 
testibus Nicholao le Cruce, Willelmo de lafelde, Roberto le cruce, 
Johanne Cristoíre, Rogero le Palmer de Dublinia, Henrico Godman 
& alus. Datum, Dublinia, die sabbati próxima ante festum sánete 
Margarete virginis, anno regni Regís Edwardi filii Regis Edwardi 
duodécimo. [1318.]

197. Quieta clamatio Symonis de Mongomery de térra Jordanis- 
ton' (in Jordaneston, in margin).

Omnibus (&c.) Symon de Montgomery, salutem in domino. 
Noverit universitas vestra me remisisse & penitus quietum 
damasse prò me, heredibus & assignatis meis Priori & fratribus 
domus Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
& eorum successoribus totum jus meum & clamium quod habeo 
vel habere poterò, habui seu quocunque modo habere potui in 
uno mesuagio, curtilagio & viginti quinqué acris terre cum per 
tinentiis que habui ex dono & concessione Ricardi le Noble in 
Jordaneston', ita quod nee ego Symon, nec heredes mei, nec 
aliquis per nos seu nomine nostro quicquam juris vel clamii in 
predictis mesuagio, curtilagio, viginti quinqué acris terre cum 
pertinentiis in posterum habere vel exigere poterimus. (Sealing 
clause.) Hiis testibus Ricardo de Cruz, Nicholao de Cruz, Johanne 
de la Hyde, Osberto Worgan, Roberto de Mora, Hugone de 
Moling' clerico & multis aliis. Datum apud Jordaniston' in 
festo Nativitatis beati Johannis Baptiste, anno regni Regis 
Edwardi filii Regis Edwardi tertio. [1310.]

198. Quieta clamatio Avicie Croum, sororis Symonis de 
Montgomery, de uno mesuagio & xxv acris terre.

Universis (&c.) Avicia Croum, salutem in domino. Noverit 
universitas vestra me remisisse & penitus quietum clamasse prò 
me, heredibus & assignatis meis Priori & fratribus domus 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
eorum successoribus totum jus meum & clamium quod habui 
seu quocunque modo habere potui in uno mesuagio, curtilagio 
& viginti quinqué acris terre cum pertinentiis que habui ex dono
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& concessione Symonis de Montgomery, fratris mei, in Jordan- 
iston', ita quod nee ego Avicia, nee heredes mei, nee aliquis per 
nos seu nomine nostro quicquam juris vel clamii in predictis 
mesuagio, curtilagio, viginti quinqué acris terre cum pertinentiis 
in posterum habere vel exigere poterimus. (Sealing clause.) 
Hiis testibus Ricardo de Cruz, Nicholao de Cruz, Johanne de la 
Hyde, Osberto Worgan, Roberto de Mora, Hugone de Moling 
clerico & multis aliis. Datum apud Jordaniston' in crastino 
animarum, anno regni Regis Edwardi filii Regís Edwardi, quinto. "

(On a sheet unnumbered.) 
199. Finah's concordia.

Hec est finalis concordia facta in curia domini Regis apud 
Dubliniam a die sancti Michaelis in xv dies, anno regni Regis 
Edwardi filii Regis Henrici tricésimo secundo, corani Ricardo de 
Exonia, Willelmo le Deveneys, Thoma de Snyterby et Johanne 
de Ponte, Justiciariis de Banco & aliis ipsius domini Regis 
fidelìbus ibidem tune presentibus, inter Simonem de Mungomery 
querentem & Ricardum le Noble deforcientem, de triginta & 
duabus acris & tertia parte quaterviginti acrarum terre cum 
pertinentiis in Jordaneston & Glenmethan, unde placitum conven- 
tionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia, scilicet quod 
predictus Ricardus recognovit predictas triginta & duas acras 
& predictam tertiam partem terre, illam videlicet quam Petrus 
Cosyn & Mathia uxor ejus tenent in dotem ipsius Mathie de 
hereJitate predicti Ricardi esse jus ipsius Simonis, & predictas 
triginta & duas acras terre cum pertinentiis ei reddidit in eadem 
Curia. Et similiter concessit pro se & heredibus suis quod predicta 
tertia pars predictarum quaterviginti acrarum terre cum 
üertinentiis, que ad pref atum Ricardum post mortem ipsius 
Mathie revertí deberet prefato Simoni post decessum ipsius 
Mathie integre remaneat, habendas & tenendas predictas triginta 
& duas acras & predictam tertiam partem terre cum pertinentiis 
eidem Simoni & heredibus suis de capitali domino feodi íllius 
per servitia que ad illa tenementa pertinent in perpetuum. Et 
preterea predictus Ricardus concessit quod ipse & heredes sui 
warentizabunt eidem Simoni & heredibus suis predicta tenementa 
cum pertinentiis versus omnes homines in perpetuum. Et prò
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hac recognitione, redditione, warantia, fine & concordia idem 
Simon dedit predicto Ricardo unum spervarium sorum. Et 
postea venerunt predirti Petrus & Mathia in eadem Curia & 
recognoverunt se nichil juris clamare in predicta tertia parte 
nee nomine dotis ipsius Mathie quam tenent de hereditate 
predicti Ricardi, & ipsam tertiam partem predicto Simoni 
reddiderunt in eadem Curia. [1304.]

200. Finalis concordia.

Hec est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud 
Dubliniam in crastino animarum, anno regni Regis Edwardi 
filii regis Henrici primo, coram Ricardo de Exon[ia] & Heurico 
de Stratton', Justiciariis itinerantibus, et aliis ipsius domini 
Regis fidelibus ibidem tune presentibus, inter Thomam Jordanum 
petentem & Ricardum le Noble tenentem de dimidia carucata 
terre cum pertinentiis in Jordaneston, unde assisa mortis ante- 
cessoris summonita fuit inter eos in eadem Curia .scilicet quod 
predictv.s Ricardus recognovit predictam terrain simul cum verso. 
decem acris terre cum pertinentiis in eadem villa que jacent 
juxta terrain predictam ubique versus austrum & quas idem 
Ricardus tenuit die quo hec concordia facta fuit,. esse jus ipsius 
Thome, & illam ei redidit in eadem Curia. Et pro hac recognitione, 
redditione, fine & concordia idem Thomas concessit predicto 
Ricardo predictam terram simul cum predictis decem acris 
terre cum pertinentiis, habendas & tenendas eidem Ricardo & 
heredibus suis de capitalibus dominis feodi illius per servitia 
que ad predictam terram pertinent in perpetuum. Et predictus 
Thomas & heredes sui warentizabunt eidem Ricardo & heredibus 
suis predictam terram simul cum predictis decem acris terre 
cum pertinentiis per predicta servitia secundum quod predictum 
est contra omnes homines in perpetuum. Et preterea idem 
Ricardus dedit predicto Thome decem marcas argenti. [1273].

201. Finalis concordia.

Hec est finalis concordia facta in curia domini Eadwardi 
illustris Regis Angue primogeniti apud Dubliniam a die Nativi- 
tatis sancti Johannis Baptiste in quindecim dies, anno regoi 
Regis Henrici filii Regis Johannis quinquagesimo, coram
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Alexandra de Notingham, Magistro Willelmo de Bakepuyz, 
Ricardo de Exon[ia] & Magistro Hugone de Kyrigesbyr[ia], 
Justiciariis itinerantibus & aliis ipsius domini Eadwárdi fidelibus 
tune ibidem presentibus, inter Walterum le Hauberger' & 
Christinam uxorem ejus petentes & Walterum1, Priorem 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
tenentem, de una carucata terre cum pertinentiis in Dunbouere 2 
unde placitum fuit inter eos in eadem Curia, scilicet quod predicti 
Walterus & Cristiana remiserunt & quietum clamaverunt de se 
& heredibus ipsius Cristiane predicto Priori & successoribus suis 
& Hospitali suo predicto totum jus & clamium quod habuerunt 
vel habere potuerunt in predicta terra cum pertinentiis in 
perpetuum. Et pro hac remissione, quieta clamancia, fine & 
concordia idem Prior dedit predictis Waltero & Cristiane vignati 
marcas argenti. [1266.]